

手続料金表

2026年01月01日～2026年06月30日まで適用

 ASWIC

【弊社の手続料金には共通して以下の内容を含みます】

渡航前のサポート

- ・お申込いただいた学校や滞在先、国や都市の情報提供、アドバイス
 - ・最適プランの案内、作成

渡航前ガイダンスブック進呈(PDF)

渡航前ガイダンスの実施

- 出発までの準備、出国から入国まで、滞在先や学校生活について、携行品、生活習慣、その他生活情報のアドバイス

海外留学保険・海外航空券の案内、手配

留学(入学)手続、滞在手配

- ・各種必要書類の案内、送付
 - ・各種書類英文記載代行
 - ・手続に必要な通信費
 - ・空港送迎手配
 - ・最終ご案内書の作成
(メール添付/LINE 送信。原本でお渡しする必要がある書類のみ
郵送)

留学プログラム 手続料金

- ◆ 下記料金の他に、銀行海外送金費用 **¥7,000(税込)**が別途かかります。尚、送金先が2箇所以上の場合、1箇所につき**¥3,500(税込)**の追加送金費がかかります。
 - ◆ 手続料金が無料の場合、お申込時に留学費用の一部を申込金として**¥60,000(税込)**お支払いいただきます。
 - ◆ 税込価格は、税率10%に基づく金額です。
 - ◆ 紹介料が発生する学校のお手配は、提携校手続料金が適用されます。紹介料が発生しない学校は、提携外学校手続料金が適用されます。

目的	期間	提携校 手続料金 (1名あたり)	提携外学校 手続料金 (1名あたり)	料金内容
一般留学(滞在手配含む) ※提携外の語学学校を追加申込する場合のみ、1件につき ¥15,000(税込¥16,500)を追加費とする				
美容・スポーツ・ジュニアキャンプ・ インターン・ボランティア・ その他専門・語学	6週間未満	¥20,000 (税込¥22,000)	¥38,000 (税込¥41,800)	
美容・スポーツ・ジュニアキャンプ・ インターン・ボランティア・ その他専門・語学	6週間以上	¥0	¥65,000 (税込¥71,500)	
美容ライセンス取得プログラム		¥90,000(税込¥99,000)		
オンライン語学留学		¥0	留学期間は問いません。	
ホームステイ(寮)のみ		¥20,000(税込¥22,000)	留学期間は問いません。	

正規留学(滞在手配含む) ※提携外の語学学校を追加申込する場合のみ、1件につき ¥15,000(税込¥16,500)を追加費とする

専門学校留学	¥65,000 (税込¥71,500)	¥130,000 (税込¥143,000)	2校目以降、1校につき¥50,000 (税込¥55,000)
短大留学	¥95,000 (税込¥104,500)	¥180,000 (税込¥198,000)	2校目以降、1校につき¥70,000 (税込¥77,000)
高校・大学留学	¥160,000 (税込¥176,000)	¥250,000 (税込¥275,000)	2校目以降、1校につき¥150,000 (税込¥165,000)

ビザ申請代行

- ※ 弊社のビザ代行は、ビザ代行手配会社との業務提携により行います。外国籍の方は別途お問合せください。
 - ※ 申請代行業者の都合により、急遽代行費が変更する可能性がございます。予めご了承ください。
 - ※ 渡航まで3か月をきっている場合、¥4,000(税込¥4,400)の追加料金がかかります。
 - ※ 未成年の場合、アメリカ¥6,000(税込¥6,600)、その他¥12,000(税込¥13,200)の追加料金がかかります。

アメリカ	ESTA 登録代行	¥10,000 (税込¥11,000)	ビザ免除でのアメリカ(ハワイ含む)滞在、もしくはアメリカを経由して他国へ渡航する方
	学生ビザ	¥36,000 (税込¥39,600)	18歳以上の料金
イギリス	学生ビザ	¥44,500 (税込¥48,950)	18歳以上の料金
	ワーホリ(YMS)ビザ	¥41,500 (税込¥45,650)	
カナダ	学生ビザ	¥34,000 (税込¥37,400)	18歳以上の料金
	ワーホリビザ	¥31,500 (税込¥34,650)	Co-opビザ同時申請の追加費はかかりません
オーストラリア	学生ビザ	¥36,500 (税込¥40,150)	18歳以上の料金
	ワーホリビザ	¥16,500 (税込¥18,150)	
ニュージーランド	学生ビザ	¥38,500 (税込¥42,350)	18歳以上の料金
	ワーホリビザ	¥19,000 (税込¥20,950)	
韓国	ワーホリビザ	¥31,500 (税込¥34,650)	

その他

緊急手配費	ビザ無	¥5,000 (税込¥5,500)	出発から遡りご契約成立日が 32 日をきっている場合 (オンライン留学は適用外)
	ビザ有	¥10,000 (税込¥11,000)	出発から遡りご契約成立日が 90 日をきっている場合
最終案内書郵送費		¥1,000 (税込¥1,100)	最終ご案内書を郵送希望される場合 (日本国内に限る)
領収書発行事務手数料		¥300 (税込¥330)	領収書 1 枚毎にかかる手数料